
Marque Modèle

Nature (Véhicule de Tourisme; 

Véhicule Utilitaire; PL; Tracteur 

agricole; Engins de lavage de 

manutention; Pelle; Mini pelle 

Remorques…)

ISUZU Véhicule léger

ISEKI Tondeuse 

Remorque 

Terex 860SX Tractopelle

Case Tracteur

Case Tracteur

Renault Express Véhicule léger

Duchesne Remorque

Remorque VL

Peugeot Boxer Véhicule utilitaire

Remorque VL

PARC VEHICULES





PTAC / Poids

Immatriculation 

sous le format

AA-123-AA 

Première mise en 

circulation
Energie

Puissance 

fiscale

FA-706-KV 18/09/2018

1028442017 plus de 10 ans

9943-SJ-73 plus de 10 ans

SMFH44TC07CG plus de 10 ans

7160 AH-371-ZE 20/06/1985

7990 2145SF73 01/06/1994

HE-753-QT 28/11/1991

3190TD73 04/02/2000

2700 DQ-492-WW 01/01/2016

AR-492-PM 04/05/2010

1300 GE656EH 01/01/2020

PARC VEHICULES





Nb de place si 

> 7 places

Valeur du véhicule 

avec aménagement

véhicule de 

direction ou 

d'élus ?

Présence d'aménagements / 

besoin spécifique sur matériels 

transportés

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

NON NON

PARC VEHICULES





Si véhicule en 

location, perte 

financière 

souhaitée :

Oui / Non

Date entrée Date sortie
Catégorie

A Remplir par ACE

1a

3b

2b

3b

3b

3b

1b

2b

2a

1b

2a

PARC VEHICULES




